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KIRKESENTERET I MANDAL MENIGHETSBLADET
«PÅ KIRKEBAKKEN»

Frivillighet
Frivillighet er bærebjelken i den norske folkekirken. Kirken 
har tradisjonelt levd i en beskyttet tilværelse der økonomiske 
bevilgninger og støtte har vært en del av kommunale og 
statlige budsjetter. Slik er det ikke lenger. Riktig nok yter det 
offentlige Norge fortsatt betydelige beløp til våre kirkebygg, 
prestelønninger, kirkevergens administrasjon med mere, 
men disse bevilgninger er under konstant press. Mange 
tegn tyder på at offentlige bevilgninger til folkekirken vil bli 
redusert på sikt.

Hva vil dette bety for våre menigheter? Er vi på vei mot  
stagnasjon og forfall? Hva kan vi gjøre for å motvirke dette?  
I denne situasjonen er det frivilligheten blant kirkens  
medlemmer bidrar til optimisme. Våre menighets- 
medlemmer stiller opp som aldri tidligere. I de senere år har 
antallet frivillige, som benytter store deler av sin fritid og 
sine økonomiske midler til kirkens og menighetenes beste, 
økt betydelig. 
  
Dette ser vi ikke minst i våre to sokn; Mandal og Holum. 
Mange er engasjert på gudstjenester som klokkere, tekst-
lesere, teknikere, kirkeverter med flere. Det jobbes dugnad 

FORSIDEBILDE: Mandalsspeiderne

på Kirkesenteret og på Holum bedehus. Frivillige stiller opp 
som deltagere i en mengde kirkelige utvalg, som kjøkken- 
personale, renholdere og verter på kirketorget, som 
lydteknikere, speiderledere, ledere på andre barne- og 
ungdomsaktiviteter, på weekendturer, leire etc. I det hele 
tatt i alle menighetenes arrangementer gjennom hele uka.

Menighetenes «Givertjeneste» bidrar til å betjene renter 
og avdrag på lån til Kirkesenteret og som gjør at vi kan  
lønne våre to trosopplærere/menighetspedagoger.  
Givertjenesten bidrar årlig med betydelige beløp - fra en 
stor gruppe frivillige.

I Mandal og Holum menigheter ser vi med optimisme  
på fremtiden. Dette er ikke minst takket være det store 
frivillige engasjement vi er velsignet med, og det gode  
samarbeid som til daglig råder mellom de frivillige og  
menighetenes egne ansatte.
 
Bjørn Arve Bentsen 
Redaktør

ØYSTEIN RAMSTAD

Kirkeverge 
907 97 670 
or293@kirken.no

Ansatte

HENRIETTE M. REIERSEN

Konsulent 
38 27 28 70 
hr763@kirken.no

TOR MAGNE STOVELAND

Kirketjener Mandal 
915 72 516 
ts327@kirken.no

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest Holum 
938 85 324 
bo393@kirken.no

TANJA SÆVIK HUSBY

Personalleder 
38 27 28 70 
th844@kirken.no

DIANNE LAUEN SINGSTAD

Konsulent 
38 27 28 70 
ds277@kirken.no

LOTTE PLOUG

Menighetspedagog 
922 32 901 
lp886@kirken.no

MARIT RØISELAND

Kirketjener Holum 
975 63 230 
mr798@kirken.no

TORBJØRN KLOSTER

Fagarbeider kirkegård 
402 37 089 
tk545@kirken.no

DAG JOHAN BJØRNHOM

Fagarbeider kirkegård
915 52 992
db555@kirken.no

EVA MARIE JANSVIK

Sokneprest Mandal 
980 81 075 
ej788@kirken.no

GUNNAR SJUR RINGØEN

Organist, Mandal og Holum 
902 01 221 
gr648@kirken.no

MARIAN VOGSLAND

Konsulent - kirkegård og gravferd 
452 86 578 
mv574@kirken.no

HÅVARD EIKREM DAHL

Fengselsprest 
Mandal fengsel

RAGNHILD LAKANG NORDMARK

Kapellan Mandal og Holum  
980 41 703 
rd273@kirken.no

MENIGHETSRÅD
Leder Mandal menighetsråd: Frida Sandvik
T: 928 00 020, frida.sandvik@hotmail.com

Leder Holum menighetsråd: Finn Røiseland
T: 993 23 487, finn.roiseland@vabb.no

THOR ANDERS PUNTERVOLD

Diakon
977 14 474
tp843@kirken.no

JON KLEVELAND

Organist, Mandal og Holum
468 87 122
jk345@kirken.no

ELINE ARNEVÅG LÅGEIDE

Menighetspedagog, Mandal og Holum 
405 35 820 
el596@kirken.no
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JULEANDAKT FRA BISKOPEN

Immanuel – Gud med oss!
Julen er tiden da vi samler oss rundt den store  
fortellingen om da Jesus ble født. Denne fortellingen 
er beskrevet flere steder i Det nye testamentet.  
Den mest kjente står i Lukasevangeliet. Det er den  
vi leser julaften. Her hører vi om Maria og Josef.  
Om herbergene som er fulle. Hyrdene på Betlehems- 
marken. Englesangen og barnet i krybben.

Når Matteus skal skrive om det store mysteriet, har 
han et annet perspektiv. Han nevner ikke vandringen 
til Betlehem, de fullbookede herbergene, hyrdene, 
englesangen og krybben. I stedet ser han bakover  
til en over 600 år gammel profeti fra profeten Jesaja. 
Her finner han årsaken til og poenget med  
julefortellingen.

Alt dette skjedde for at det ordet skulle oppfylles  
som Herren har talt gjennom profeten: Se, jomfruen 
skal bli med barn og føde en sønn, og de skal gi ham 
navnet Immanuel – det betyr: Gud med oss.

Jul er Guds måte å fortelle at Han er en gud som er 
med oss i alle livets faser, utfordringer og gleder.  
Ikke en fraværende gud. Ikke en likegyldig gud.  
Ikke en gud som er mot oss og ute etter oss. Han er 
en Gud som vil gå med oss og som elsker oss og som 
er vår frelser. Han bærer navnet Immanuel.  
Også i motgang er Gud med. Når vi lykkes og når vi 
mislykkes. Derfor ble han født som en av oss.

Dette tegnet fra Gud skjedde i den delen av verden 
som i disse dager er preget av en forferdelig konflikt 
mellom Israel og Gaza. Lidelsene er større enn vi kan 
fatte. Når dette skrives, kjenner vi ikke utfallet, men 
vi ser de ufattelige lidelsene på begge sider. Men vi 
vet at Gud vil gå med oss. Han ser til hvert menneske 
som lider uavhengig av nasjonalitet, etnisitet, tro  
og alder. Under alle dyp er Gud.

«Gud med oss!» For mange vekker fortsatt ordene 
vonde minner. Nazistene brukte dem til å legitimere 
sine brutale handlinger under 2. verdenskrig. Men 
slik skal ikke Guds navn brukes til å forsvare det som 
er mot Guds vilje. «Gud med oss» må ikke få den 

konsekvensen at vi vender oss mot hverandre, men  
at vi snur oss 180 grader og behandler hverandre som 
medmennesker. Tror vi på en Gud som er med oss, 
må vi se på alle mennesker som våre medmennesker.
Jul er derfor tiden for både undringen over det store 
underet, og for å vise medmenneskelighet med de 
som lider.

De siste ordene i Matteusevangeliet, griper tilbake  
til det navnet Jesus bærer, Immanuel. Nå er de ikke 
sagt av profeten, men av han som ble født julenatt: 

«Og se, jeg er med dere alle dager inntil  
verdens ende.»

Velsignet jul

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark
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Bedehuset i Holum er bygget ut, samtidig som den 
gamle delen er pusset opp, og når bedehuset skulle 
tas i bruk igjen etter først en pandemi og så utbygging, 
ble det feiring tre dager til ende. 15. - 17. september 
var det åpningshelg på bedehuset, og for en festreise 
det ble! 

Festen startet på fredag med konsert med bandet 
«Tidløs», og de ca 220 som kom fikk en konsert  
som traff oss alle, uansett alder.

Lørdag kveld var det invitert til festaften, og det ble 
det også for de ca. 250 som kom! Festen startet med 
vigsling, eller innvielse, av det nye bedehuset. Dette 
ble gjort ved at noen i ulike aldre først leste noen 
bibeltekster, og deretter noen bønner. Vi ønsker å 
bruke huset til Guds ære, og ønsker at mennesker  
i alle aldre skal bli kjent med Jesus.

Gjennomgang av prosessen med utbygginga var et 
naturlig innslag, og det ble takket for godt samarbeid 
med lokale håndverkere, for alle pengegaver som er 
gitt, for alle dugnadstimer som er lagt ned, for  
materialer og utstyr som er gitt gratis eller med store 
rabatter, og ikke minst en stor takk til alle som ber  
for utbygginga og for alt arbeidet som drives på  
bedehuset. Det ble presisert at bygget ikke er full- 
finansiert, så vi sitter igjen med gjeld som må  
betjenes framover. Vi er fortsatt avhengige av  

Åpningshelg på det «nye»  
bedehuset i Holum

Åpningsfesten startet på fredag med konsert med bandet  
«Tidløs». 

pengegaver som tas imot med stor takk. Konto for 
givertjeneste er 3075.11.23864 og vipps til utbygginga 
er 555023.

Søndag formiddag hadde vi besøk av Alf Halvorsen 
fra Normisjon, og han talte over temaet «Av Guds 
nåde, til Guds ære». Det var eget opplegg for barna 
under møtet, og med stort og smått var det ca 100 
som møtte opp til søndagsfellesskap denne dagen. 
Det ble i løpet av fredag og lørdag gitt gaver og kollekt 
på ca. 120.000 kroner til utbygginga. 

Tusen takk til alle som har bidratt og som har gjort 
dette mulig!

Wenche Hageland, økonomileder

Innvielse av nyoppusset bedehus. 

Leder for Holum 
bedehus, Terje  
Hageland, viser gave 
fra menighetsrådet, 
ikon malt av Sven 
Aasmundstveit, og 
blomsterhilsen fra 
Lindesnes kommune 
ved ordfører  
Even Tronstad  
Sagebakken.
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Portrettintervju;  
Janne Haaland Matlary
Fra en helt normal oppvekst i Mandal, har Janne Haaland Matlary  

jobbet seg frem til å bli en som statsledere, generaler og paver gjerne  
vil lytte til. Vi har fått lov å intervjue henne, og startet med å spørre  

hvordan det hele startet?

«Far syntes kunnskap var viktig.  
Noe av det jeg likte best var å besøke 
barnebiblioteket. Det var dessverre 
ikke lov å låne mer enn to bøker av 
gangen, og det var bibliotekaren nøye 
på. Vi var «sist» i byen med å få tv, 
for far var av den mening at tv kunne 
føre til at en slutter å lese. Jeg ble altså 
kjent med verden gjennom bøkene.»

Janne forteller videre at hun var heldig 
som fikk reise mye i ung alder. Første 
tur var til London som 13 åring.  
Familien hadde som mål å «se alt». 
Janne ble tidlig opptatt av å forstå mer 
om hvem vi er, og hvor vi kommer fra. 
Som tenåring reiste hun derfor alene 
på 3-4 ukers interrail i Europa. Dette 
var jo lenge før mobiletelefonenes tid, 
så om en skulle gi livstegn fra seg ble 
det med postkort. 

Som 17 åring vant hun en stil- 
konkurranse, og premien var en ukes 
reise til FN i New York. Det ble  
Stortingspresidentens oppgave å se  
til at hun hadde det greit på turen;  
noe hun utvilsomt hadde. Da hun  
kom hjem proklamerte hun:  
«Jeg skal aldri bo i Mandal, men på 
Manhatten!»

Janne forteller videre at hun fikk  
stipend for å gå på college. 
«På turen over stoppet jeg igjen  
i New York, og det var jo i tiden hvor 
Arne Treholt var i FN.  

Jeg endte på fest med ham og Einar Førde. Jeg  
husker godt at Førde spurte meg: «Er du ei sånn  
skipsrederdatter?», men det var lett å avkrefte.  
Den kvelden danset Førde med Soraya, ekskona til 
sjaen av Iran», forteller Janne videre. 

Med andre ord var hun begynt å bli ganske  
verdensvant, og vant til å omgås politikere og  
selebriteter, selv om hun ennå ikke hadde fylt 20.

Janne ble etter hvert ansatt som konsulent i Olje  
og Energi departementet. Der fikk hun et doktor-
gradstipend og valgte å skrive om EUs energipolitikk, 
omtrent før den fantes. Hun var mor til fire da hun 
disputerte.

«Da veilederen min hørte at jeg var gravid igjen, 
spurte han «klarer du dette nå da?». Det gjorde  
meg innbitt på å fullføre. Det førte til at jeg fant 
enda mer viljestyrke.»

Viljestyrke og arbeidskapasitet har hun hatt mye av. 
Det er ikke plass til å skrive om alt, ikke en gang om 
hennes virke som rådgiver i det Pavelige råd eller 
som rådgiver for fyrsten av Liechtenstein. Imidlertid 
tar vi med historien om hvordan hun ble stats- 
sekretær i Utenriksdepartementet:

«Jeg var på et arrangement på den tyske ambassa-
den i Oslo. En servitør kom inn med telefonen  
til ambassadøren, og den ble gitt videre til meg.  
I den andre enden spurte en resolutt Knut Vollebekk: 
Vil du bli statssekretær? Kan du starte i morgen 
klokken 08.00, for jeg selv må dra til Kina i kveld? 
Forresten må du melde deg inn i KrF!».

Janne sier hun trivdes i jobben. Det ble mange reiser 
på kryss og tvers på vegne av utenrikstjenesten.

«Det var mye krysspress, særlig siden jeg var  
småbarnsmor. Mannen min stilte opp og gjorde det 
mulig. Barna brukte å legge små lapper inn  
i kofferten min som jeg fant underveis. Der kunne 
det stå: Glad i deg mamma, kom fort hjem.  
Jeg følte meg som verdens dårligste mor.»

Men er det ikke slik at noen oppgaver kanskje er 
større og viktigere enn din egen lykke, eller de roller 
en har i det private?

- «Jo», svarer Janne. «Det er derfor det er en  
tjeneste. Politikk bør og skal være det. En tjeneste  

er ikke noe en gjør for egen vinning. I dag er det  
imidlertid en økt grad av kjendiseri i politikken.  
Dette med mest mulig eksponering står i et  
motsetningsforhold til det som egentlig ligger  
i å være en «public servant».   

Samtalen beveger seg over til å handle om ideologi, 
politiske prinsipper og verdier. Hun er skuffet over 
hvor liten rolle ideologi spiller i norsk politikk, og 
mener at det ikke er noe poeng med partiene om de 
ikke står for ulike ideologier. 

«I USA tas barna ut av skolen hvis foreldre er  
uenige i læreplanen. I Norge er man regelrett tafatt i 
forhold Hos oss er det en økende grad av selvsensur, 
fordi en opplever at samfunnet er stemplende og 
marginaliserende ovenfor en rekke meninger. Reli-
gionsfrihet er en grunnleggende menneskerett det er 
lite reell bevissthet om i Norge. Religionsfrihet må 
bety at det er lov til å mene noe annet om abort og 
ekteskap enn det norsk lov sier. Vi må tåle å høre det 
vi er dypt uenige i. Det må ikke bli slik at vi må late 
som at vi er «halvveis enige» for å bli respektert.  
Intoleranse handler ikke om manglende enighet, 
men om at en ikke tillater uenighet.»

Vi beveger oss over til å snakke mer om etikk og  
kirkens rolle i samfunnet. Janne gjør et viktig poeng 
av at kirkens mandat ikke kommer fra staten.  
Bibelen, liturgien og tradisjonene setter retningen. 
Hun sier hun får fnatt av politikere som vil overstyre 
trossamfunn.

Det er vesentlig at kirken står på sitt mandat. Det 
kommer fra vår Herre, ikke sant? Derfor må det 
også være slik at preken i kirken ikke handler om 
politikk. Forkynnelsen må ikke bli «snikk-snakk», 
men må handle om å løfte frem det fantastiske og 
alvorlige som ligger i det åndelige.  

I den katolske kirke har vi messeplikt. Det er fordi vi 
erfarer at vi har godt av det. En går seg vill i mange 
retninger i livet, og derfor er det godt å bli plassert 
tilbake på veien. Det åndelige liv må praktiseres i 
fellesskap; ikke fordi vår Herre trenger det, men  
fordi vi selv trenger det. Dette fellesskapet er reelt,  
på tross av menneskenes forskjellighet.

Tekst: Christoffer Westermoen
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I vår har Vandrere og Rovere fra Mandal KFUK- 
KFUM-speidere trent på de fleste aspekter knyttet 
til padling. Vi har padlet i sidevind, medvind og ikke 
minst i motvind, med og uten bølger. Padleturen i 
Telemarkskanalen gjennomføres sånn hvert 4.-5. år, 
litt som OL og Fotball-VM: en stor opplevelse! Så da 
gjelder det å være forberedt: Sovepose og hengekøye, 
liggeunderlag og tarp, badebukse og redningsvest, 
solkrem og aloe vera, solbriller og regntøy, kniv og 
plaster, alltid forberedt! Vi låner noen ekstra kanoer 
og en henger fra Vigeland-speiderne, velvillige  
foreldre stiller opp både som sjåfører og medledere, 
og dermed er vi i gang! 

En knallfin fredag hadde vi avreise fra parkerings-
plassen ved kirka. Etter å ha påkalt høyere makter 
og 110-sentralen i Telemark flere ganger, oppheves 
ildforbudet med virkning fra kl. 16.00 fredag, dermed 
kan Øyvind puste lettet ut og planlegge med grill- 
middag. Første etappe padles fra Strengen til Hogga 
sluse, langs gamle spor etter tømmerfløting og rute-
fart. Ved Hogga sluse møter vi et vikingskip på vei 

Mandalsspeidere på kanotur  
i Telemarkskanalen

opp kanalen. Kvelden går med til flere runder med 
bading, matlaging og leirbål, før vi sovner i gapahuk, 
telt og hengekøye.

Morgenrutinene er stort sett like om vi er på landsleir 
eller kanotur, det er revelje og frokost, før man gjør 
seg klar for dagen. De viktigste tingene blir nå  
pakket i vanntette sekker og festet til kanoen før  
ferden starter. Vi bytter litt på hvem vi padler 
sammen med og hvem som sitter bak og styrer.  
Vi følger strømmen og padler i rolige tak nedover. 
Ved Kjeldal sluse er det fiskestengsel, så vi må bære 
kanoene forbi. Det tar tid og krefter, så jammen er 
det godt å sløve litt nedover strømmen mot Lunde 
hvor vi får oppleve første slusingen. I samlet flokk blir 
vi sluset ned de tre meterne i Lunde sluse som  
stod ferdig i 1892.

I Lunde blir det lunsj og mulighet for proviantering 
før vi krysser Nomevatn og slår leir ved Nomestrand.  

Det er nok flere som er støle i både armer og skuldre 
og som oppdager muskler man ikke visste om, idet 
man kravler ut av kanoen etter en lang dag. Utpå 
kvelden hører man både musikk og sang, snorking 
og lavmælt prat mens en regnbyge siger forbi teltene. 
Det er godt å være ute når naturen går til ro.

Så, morgenen etter, kommer vi til det vi mener er det 
vakreste stykket; padlingen i de trange områdene før 
Vrangfoss. Her kommer vi nærme fjell og vegetasjon, 
dyre- og fugleliv når vi stille smyger oss rundt svinger 
og bukter. Man kjenner litt på villmarksfølelsen før  
vi plutselig ser en av elvebåtene som kommer i full 

LOGO

Strengen.

  
Formål: Norges KFUK-KFUM-speideres mål er  
å fremme og drive et speiderarbeid for å hjelpe 
barn og unge til å utvikle en kristen tro og oppdra 
dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet,  
samfunnsmessig engasjement, mellomfolkelig 
forståelse og respekt for naturens verdi.

Våre verdier: Kristen tro, Fellesskap, Friluftsliv,  
Personlig utvikling og Samfunnsengasjement

Hogga sluser.

Hogga sluser.

Glade for bål.
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Fakta
>  Vandrer: Speider som går i 5.-10. klasse
>  Rover: Speider som har bestått opptak og er  
 ferdig med 10.klasse
>  Revelje: Vekkesignal som gir beskjed om å stå  
 opp og gjøre seg klar.
>  Leirbål: Ikke alltid med levende ild, men alltid  
 en trivelig samling med gode rop, morsomme  
 innslag, sketsjer, vitser og avsluttes med  
 speiderbønn og eller tapto.
>  Tarp: Vanntett duk til å lage skjul med,  
 kjekt å ha over soveplass når det regner  
 eller blåser mye.
>  Mandal KFUK-KFUM-speidere består av 
 ca. 80 store og små speidere.

fart, noe som ikke var helt planlagt. Alle får raskt 
kanoene opp imot bølgene og holder avstand seg 
imellom, så det går fint. Ved Vrangfoss blir det tid 
til både kaffe, is og lunsj før vi blir sluset ned de fem 
slusekamrene på til sammen 23 høydemeter. Enkelte 
mener Vrangfoss er turens høydepunkt med den 
gamle vokterboligen, slusene og bygningene rundt. 
Her har det vært stor aktivitet i mange år. Fra Vrang-
foss padler vi nedover mot Eidsfoss sluse som inn-
leder starten på slutten. De siste kilometerne mot 
Ulefoss går rolig langs vei og bebyggelse. Med en siste 
kraftanstrengelse løftes kanoer og bagasje opp på 
bryggekanten i Ulefoss før vi laster opp biler og hen-
gere og setter kursen hjem. Fornøyde og slitne spei-
dere nyter å hvile ryggen i bilsetet og mange snakker 
allerede om "Neste gang skal vi …"

Tekst: Brynjulf Bakklund 

Lunde.

Vrangfoss.

Vrangfoss.

BIBELSPRÅK I DAGLIGTALE:

Adam satte eplet i halsen
Vi kjenner uttrykket adamseple, som betegnelse  
på strupehodet hos menn. Bibelen forteller  
historien om Adam som ble lokket til å spise av treet 
til kunnskap om godt og ondt. En gammel tradisjon 
sier at klumpen i halsen var et resultat av at Adam 
satte en bit av frukten fra dette eplet fast i halsen. 
Dermed uttrykket adamseple. 

Les mer i 1. Mosebok, kap. 3!

Kirkevergen  
informerer!
Kirkevergen ønsker å oppdatere lesere av  
menighetsbladene i kommunen/fellesråds-
området litt på hva som foregå rundt  
omkring. Da tenker jeg spesielt på praktiske 
saker rundt om i kirkene, på kirkegårdene  
og annet som kan ha almen interesse.
 

ENØK og høye strømpriser
Det er på bakgrunn av høye strømpriser og økt fokus  
på ENØK-tiltak blitt jobbet med å redusere kostnader  
til oppvarming av kirkene.

Fellesrådet har i 2023 bevilget midler (ca 1,5 mill.) til  
å installere strøm/varmestyring i alle kirkebygg. Dette er 
nå i høst på plass og vi har full oversikt på alle kirkene.

Vi ønsker også på sikt, å få inn mere energieffektive  
varmekilder (les varmepumper) i flere av kirkene for  
å bli enda mer energi- og miljøvennlige.

           
Mandal kirkegård i fremtiden og minnelund
Det er for en god del år siden satt av et område ved  
Støa, ca. 3 km fra sentrum i Mandal til fremtidig gravplass 
for Mandal by. Det vil være en svært stor investering for 
kommunen å anlegge ny gravplass. Fra kirkevergen/ 
fellesrådets side jobbes det derfor, i dialog med  
kommunen, for at vi i fremtiden skal kunne klare oss  
uten Støa. Et viktig tiltak for å redusere plassbehov er 
kremasjon. Urner krever vesentlig mindre plass enn kis-
tebegravelser. I Mandal er kremasjonsprosenten  
nå oppe i ca. 25%. I større byer er den gjerne 80-90%.

Et viktig tiltak for å øke bruk av kremasjon/urner er å få 
etablert en navnet minnelund. Her vil det være et felles 
minnesmerke hvor det er anledning til å sette opp skilt 
med navn og årstall for fødsel og død på den gravlagte.  
I en navnet minnelund vil gravplassforvaltningen/ 
fellesrådet sørge for felles beplanting og de etterlatte 
kan sette fra seg blomster og lys. Vi er i en god dialog 
med kommunen om å få dette til på Mandal kirkegård.
 
Øystein F. Ramstad
Kirkeverge i Lindesnes

En kirke for alle
Vi vil at alle skal kjenne seg hjemme i kirka - både barn, 
ungdom, voksne og eldre. Samtidig er det ikke så enkelt  
å feire gudstjenester hvor alle synes det er lett å følge 
med hele tiden, eller hvor alle kjenner at alt passer for 
dem. Det er heller ikke et realistisk mål, men vi ønsker 
å være en kirke for alle. Vi tenker at det er alles ansvar 
å møte hverandre på en god måte, ta godt imot nye og 
unge, og selvfølgelig også ta vare på de gamle. Noen  
ganger synes noen at barna får for mye plass. Mange 
ganger synes de unge at gudstjenesten er for mye på de 
voksnes premisser. Vi vil invitere alle til å være med og 
gjøre gudstjenestene våre til et godt sted å være for  
alle, fordi gudstjenesten er menighetenes hovedsamling. 
Kanskje en hjelp kan være å prøve å se ting med andres 
øyne; Hvordan ville det kjennes å være nye her?  
Hvordan kan et barn kjenne seg velkommen her?  
Hvordan er det å være ungdom i kirka vår? Hvordan tar  
vi vare på de eldre? Hva kan jeg bidra med for å nå målet 
om å være en kirke for alle?
 
4. februar inviterer vi til en samling i forbindelse med 
menighetsfestivalen i Mandal hvor vi skal snakke mer om 
hvordan vi kan inkludere alle i gudstjenesten. Frem til det 
oppfordrer vi til å tenke gjennom to spørsmål; Hva er bra 
med våre gudstjenester? Og hva kan vi gjøre bedre? 

Sokneprest Eva Marie Jansvik
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Det har vært menighetsråd i hvert sokn siden 1920  
da Den norske kirke ved lov fikk sine første menig-
hetsråd. Kirkeloven bestemmer hvordan menighets-
rådet skal velges og organiseres, samt hvilke  
oppgaver det har. 

Menighetsrådet i Mandal har ti faste medlemmer  
og 1. vara møter fast. I tillegg er sokneprest Eva Marie 
Jansvik med. I Holum er det åtte faste medlemmer  
og 1. vara møter fast. Her er sokneprest Bjørnar  
Øybekk med. To medlemmer fra hvert menighetsråd 
i kommunen sitter også i fellesrådet. Fellesrådet har 
medlemmer fra alle menighetsråd i kommunen. 

Hvilke oppgaver har menighetsrådet?
I følge kirkeloven skal «menighetsrådet ha sin opp-
merksomhet henvendt på alt som kan vekke og nære 
det kristelige livet i soknet, særlig at Guds ord kan bli 

Menighetsrådet

rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 
gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode 
formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.»  
(Kirkeloven § 12)

«Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig under- 
visning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og  
utvikles i soknet.» Det har et særlig ansvar for  
barne-og ungsomsarbeid, trosopplæring, diakoni, 
kulturaktiviteter, bruk av kirkebygg osv. I Mandal  
har menighetsrådet ansvar for Kirkesenteret.

«Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer  
eller foretas innsamling i kirken og forvalter de  
midler som blir samlet inn, bevilget eller gitt som 
gave til kristelig virksomhet i soknet, med mindre 
annet er fastsatt.»(§12)

I høst har det vært valg på nye menighetsråd i Den norske kirke.  
Disse trer i funksjon 1. november 2023 etter konstituerende møte i oktober. 

Menighetsrådet og fellesrådet har ansvar for å fast-
sette mål, satsninger og prioriteringer for kirkens 
arbeid. For å arbeide med disse, er det satt ned flere 
utvalg der andre i menigheten også er med. Mandal 
og Holum menighetsråd har disse utvalgene:

Ungdomsutvalg, -felles for Mandal og Holum
Dåpsopplæringsutvalg
Diakoniutvalg
Gudstjenesteutvalg
Misjonsutvalg
Skjernøy menighetsutvalg
Harkmark menighetsutvalg
Husstyret for kirkesenteret (Mandal)
Økonomikomitè (Mandal)

Det blir holdt 8-10 møter i menighetsrådet hvert år.  
I tillegg kommer møtene i utvalget hvert enkelt  
medlem sitter i.

Prioriterte saker for Holum menighetsråd 
2023: Tirsdagssprell og barnekor, jobbe aktivt for å 
få flere til gudstjenestene, Søndagsskole og markeds-
føring. (Årsrapport 2022).

Prioriterte saker for Mandal menighetsråd 
2023: Fortsette arbeidet innen de fem hoved- 
områdene, i samarbeid med utvalg og ansatte:  
Gudstjenestelivet, diakoni, kirkerom og det nye  

Kirkesenteret, trosopplæring og ungdomsarbeid, 
samt misjon. (Årsrapport 2022). 

Hvert år arrangerer menighetsrådet et menighets-
møte/årsmøte der det legges frem en årsrapport om 
arbeidet i menigheten. Dette møtet er for alle i  
menigheten.

Leder av det nye menighetsrådet i Mandal er Frida 
Sandvik. Hun er 75 år og spesialist i arbeidsmedisin 
og psykiatri, nå pensjonist. Hun har vært varamedlem 
i to perioder av menighetsrådet, den siste perioden 
møtte hun fast. Frida Sandvik har vært leder av 
misjonsutvalget og er kirkevert. - Det foregår mye 
spennende arbeid for alle aldre i Mandal menighet, 
der Kirkesenteret spiller en stor rolle, sier hun, og 
trekker fram pensjonistenes rolle i mye av arbeidet!

Leder av det nye menighetsrådet i Holum er Finn 
Røiseland. Han er 60 år gammel. Han har vært med 
i menighetsrådet i flere perioder. To perioder for en 
god stund siden og han er nå valgt inn for tredje  
periode på rad. Han har vært leder siden 2018.  
I tillegg til menighetsrådet gjør han mye som frivillig 
i menigheten. Han har bl.a. vært med i diakoni- 
utvalget. Videre i det nye menighetsrådet kommer de 
til å følge strategiplanen som er utarbeidet.
 
Tekst: Norunn Risdal

Holum menighetsråd. Bak fra venstre: Nils Helge Golf (vara), Egil Solås, Karl Trygve Glomsaker (vara), Jarl Andreas Valand,  
Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland og John Morten Varhaug. Foran fra venstre: Arnt Helge Nordstrand (vara),  

Anastasia Golf, Håkon Kolstad Varhaug og Bjørnar Johnsen Øybekk (sokneprest).  
Ikke tilstede: Lennart Nilsen og Gerd Ruth Rosland Nordstrand (vara).

Mandal menighetsråd. Bak fra venstre: Thor Anders Puntervold, Asbjørn Enoksen. Nest bakerst fra venstre: Torunn Espeland 
Halvorsen, Oddveig Flatebø Olsson. Foran fra venstre: Frida, Sandvik, Reidun Knutsen, Tore Byberg, Øyvind Ås, Siren Rosseland,  

Eva Marie Jansvik. Ikke tilstede: Svein Walvick, Hilde-Merete Askildsen Reiersen, Jan Marcus Gulowsen Ramstad, Øyvind Klungland 
Lund, Glenn Ueland og Eivind Johannes Albrektsen. 
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Jon Kleveland er ansatt i en 100% stilling som  
organist i våre menigheter og har allerede arbeidet 
hos oss et års tid. Mange kjenner Jon fra hans opp-
vekst i Mandal, hvor han i ungdomsårene nærmest 
var «fast inventar» på Bedehuset i Torjusheigata. 

Jon bor i Kristiansand sammen med sin familie, hvor 
han i flere år har arbeidet i frikirken som sang- og 
musikkleder. Jon har en allsidig og variert bakgrunn: 
Bibelskole, musikkstudier fra Norge og Texas i USA, 
kultursjef i Lyngdal, musikkleder for Kristiansand 
symfoniorkester, leder for Kirkefestspillene i  
Kristiansand, arrangør, komponist og sang- og  
musikkprodusent.
- Jeg må stadig ha noen nye utfordringer, og tiden var 
nå inne for å prøve noe nytt. Når organiststillingen  
i hjembyen ble ledig, tror jeg det var riktig for meg  
å søke, forteller Jon. 

På spørsmål om hva han liker best i jobben, svarer 
han: - Det er meningsfullt å spille i begravelser, møte 
mennesker i sorg og bidra til at stunden i kapellet 
eller kirken skal bli så god og minnerik som mulig. 
Ellers er jeg glad i gudstjenesten og ønsker også her 
å bidra til gode opplevelser musikalsk. Det er et mål 
at musikken skal formidle dagens tekst like godt som 
prestens preken.

Ellers ønsker Jon å etablere et kor med unge  
mennesker som liker å synge. - For tiden holder jeg  
på med å lage en messe med pinse som tema. Her 
samarbeider jeg med forfatter Jostein Ørum og  
trenger gode sangere å samarbeide med, forteller Jon.

Velkommen, Jon, og lykke til med oppgavene!

Jon Kleveland: organist,  
komponist og arrangør

Marian Vogsland er en av våre nye medarbeidere 
tilknyttet Kirkesenteret i Mandal. Marian er bosatt  
i Lyngdal og har utdanning innen økonomi. Hun 
arbeidet i en årrekke som lærer på Lyngdal videre- 
gående skole KVS, før hun i 2009 gikk over i en  
stilling som daglig leder i Lyngdal sokn.

- I Lyngdal var jeg daglig leder for menighetsrådet og 
hadde ansvar for økonomi og drift av kirkesenteret 
der, i tillegg til ansvar for kirkegårdene med grav- 
plasser og festeavgifter. Her i Mandal vil mine  
oppgaver i noen grad likne på arbeidet i Lyngdal,  
men med et litt smalere arbeidsfelt. Her skal jeg 
først og fremst administrere alle kirkegårdene, både 
i Mandal, Holum, Harkmark, Valle, Spangereid, 
Vigmostad, Øyslebø, Laudal og Bjelland, forteller 
Marian.

Marian forteller at hun allerede trives godt i sin nye 
jobb. 

- Her ønsker jeg å være til jeg blir pensjonist, sier  
hun med et smil. Og det er jo enda en stund til.

Vi ønsker Marian velkommen som ny  
medarbeider i menighetene våre!

Marian Vogsland –  
ny kontormedarbeider

NYE MEDARBEIDERE I MENIGHETENE VÅRE

Gunnar Sjur Ringøen,  
organist og menighetsmusiker
Gunnar er Kristiansandsgutt. Han forteller at  
opplevelser fra barndomsårene i sjømannskirken  
i Los Angeles hvor foreldrene arbeidet, antakelig er 
årsak til hans yrkesvalg. 

- Som liten gutt ble jeg så fascinert av organisten  
og hans spill. Det startet nok der, forteller Gunnar. 
Senere har unge Ringøen, med røtter i ungdoms- 
miljøet i Oddernes menighet, tilbakelagt en syv år 
lang musikkutdanning fra Esbjerg i Danmark med 
hovedvekt på rytmisk hammondorgel, en solist- 
utdanning på meget høyt nivå! Men Gunnar har også 
hatt undervisning på kirkeorgel.

Gunnar er svært fersk i jobben. Han ser allerede at mye 
tid vil gå med til å spille på gudstjenester, begravelser 
og ved institusjonsbesøk i Holum, Harkmark,  
Skjernøy og Mandal. Men han ønsker også å legge til 
rette for samspill i band, delta i ungdomsarbeidet og 
å bidra med tekniske løsninger på lyd og data.  

- Det passer meg bra at jeg er tilsatt i en 80% stilling, 
og jeg håper å kunne være en allsidig menighets- 
musiker, sier Gunnar. - Med redusert stilling får jeg 
også tid til litt freelance arbeid, noe jeg har lyst til. 

Gunnar Sjur roser måten han er tatt imot på sin nye 
arbeidsplass. - Jeg trives allerede i arbeidsfelles- 
skapet på Kirkesenteret, forteller han. 

Velkommen, Gunnar, og lykke til!

Ny menighetspedagog:  
Eline Arnevåg Lågeide 
Eline Arnevåg Lågeide er ansatt som menighets- 
pedagog og har flyttet til Mandal sammen med sin 
mann og deres to barn. Eline er født og oppvokst i 
Oslo, har bodd flere år i Danmark og har i tillegg til 
bibelskole en omfattende utdannelse innen visuell 
kommunikasjon, kunst, sosialantropologi og pedagogikk.  

- Tidligere har jeg vært både søndagsskolelærer og 
frivillig hjelper i konfirmant- og menighetsarbeid. 
Jobbet med folkehelse og kultur for barn og unge, 
ungdomsmedvirkning og som formidler og museums- 
pedagog på Nobels fredssenter og Emanuel Vigelands 
museum. Når nå menighetspedagogjobben ble ledig, 
var det en spennende mulighet å søke, forteller Eline.

Som menighetspedagog vil hun ha et hovedansvar 
for konfirmantarbeidet og delta aktivt i barne- og 
ungdomsarbeidet i menighetene og på Kirkesenteret.
- Jeg håper å kunne være med på å legge til rette for 
gode og kreative møteplasser for barn og unge, skape 
rom for kristen tro og undring og gi barn og unge 
bekreftelse for den de er som verdifulle mennesker, 
sier Eline.

Eline legger ikke skjul på at hun og familien ved  
å flytte fra tigerstaden til Mandal har prioritert å leve 
et roligere liv ved havet. - Og så er det mange flotte 
og hyggelige kolleger her! Jeg er blitt tatt varmt imot, 
sier vår nye menighetspedagog. 

Og vi sier: Velkommen, og lykke til, Eline!   

Tekst: Øyvind Braadland



1716  >  På kirkebakken

3. desember
1. søndag i advent 
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste

> Harkmark kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste

10. desember
2. søndag i advent 
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 13.00
Familiegudstjeneste - vi  
synger julen inn

17. desember
3. søndag i advent 
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

24. desember, Julaften
> Mandal kirke kl. 14.30
Familiegudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 14.30
Familiegudstjeneste

> Harkmark kirke kl. 14.30
Familiegudstjeneste

MANDAL KIRKE
1821

> Holum kirke kl. 16.0
Familiegudstjeneste

> Mandal kirke kl. 16.00
Gudstjeneste

25. desember, Juledag
> Mandal kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste

> Holum kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste

26. desember, 2. juledag
> Harkmark kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

31. desember,  
Nyttårsaften
> Mandal kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste

> Holum kirke kl. 23.00
Kveldsgudstjeneste

1. januar, Nyttårsdag
> Mandal kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste

HARKMARK KIRKE
1613

7. januar,  
Kristi Åpenbaringsdag
> Mandal kirke kl. 11.00
Helligtrekongersgudstjeneste

14. januar, 2. søndag i 
åpenbaringstiden
> Holum bedehus kl. 11.00
Familiegudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste og  
konfirmantpresentasjon

21. januar, 3. søndag i 
åpenbaringstiden
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste og  
konfirmantpresentasjon

> Harkmark kirke kl. 19.00
Gudstjeneste og  
konfirmantpresentasjon

28. januar,  
Såmannsøndag
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste og  
konfirmantpresentasjon

> Mandal kirke kl. 20.00
Kveldsmesse

HOLUM KIRKE
1825

SKJERNØY KAPELL
1913

4. februar, 
Kristi Forklarelsesdag
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste under  
menighetsfestivalen

11. februar, Fastelavn
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

> Holum kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste

14. februar
> Mandal kirke
Aftensang på Askeonsdag 
med Mandal kantori

18. februar,  
1. søndag i faste
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

25. februar,  
2. søndag i faste
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 20.00
Kveldsmesse

Velkommen til Søndags-
skolen i Holum og Mandal 
kirke under gudstjenesten.

3. mars, 3. søndag i faste
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

10. mars, 4. søndag i faste
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 19.00
Musikkgudstjeneste

17. mars,  
Maria Budkapsdag
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell
Gudstjeneste

24. mars, Palmesøndag
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med 
musikalen "Lys, lys levende" 
Palmeopptog fra torvet  
kl. 10.30

28. mars, Skjærtorsdag
> Harkmark kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Holum - Kloster kl. 14.00
Familiegudstjeneste

> Mandal kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste

29. mars, Langfredag
> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

31. mars, Påskedag
> Holum kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

1. april, 2. Påskedag
> Harkmark kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

7. april,  
2. søndag i påsketiden
> Mandal kirke kl. 11.00
Haydomgudstjeneste

14. april,  
3. søndag i påsketiden
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

21. april,  
4. søndag i påsketiden
> Mandal kirke kl. 11.00
Speidergudstjeneste

28. april,  
5. søndag i påsketiden
> Holum kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste -  
Tårnagentene deltar

> Mandal kirke kl.20.00
Kveldsmesse

3. mai
> Mandal kirke kl. 18.00
Ungdomsgudstjeneste -  
konfirmantene deltar

4. mai
> Holum kirke kl. 18.00
Ungdomsgudstjeneste -  
konfirmantene deltar

5. mai,  
6. søndag i påsketiden
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

9. mai,  
Kristi Himmelfartsdag
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

12. mai, søndag før pinse
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. mai, Grunnlovsdagen
> Mandal kirke kl. 10.40
Familiegudstjeneste

> Harkmark kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste

> Holum kirke kl. 12.45
Familiegudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 13.15
Familiegudstjeneste

19. mai, Pinsedag
> Holum kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

20. mai, 2. Pinsedag
> Skjernøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste og  
fødselsdagsfest

Få påminnelse og  
informasjon om våre 
gudstjenester på SMS! 
Send navn og telefon- 
nummer og ønsket kirke  
til:  980 81 075.

TAR DU TUREN?
I gudstjenesteoversikten denne gangen har vi valgt å sette opp en oversikt etter datoer for å synliggjøre de ulike  

alternativene hver søndag. Det er ikke gudstjeneste i alle kirkene våre hver søndag, men det er likevel et rikt gudstjenestetilbud  
i våre menigheter. Vi ønsker at flere skal benytte seg av at vi har flere kirker, ikke minst de små vakre kirkene som ligger litt  

utenfor allfarvei. Noen ganger er det godt for oss å komme litt bort fra det vante gamle for å se livet på litt nye måter.  
Og noen ganger er det godt å komme i et litt mindre kirkerom hvor vi kanskje kan føle oss nærmere hverandre.  

Det tar ca. 15 minutter med bil å kjøre mellom kirkene i Mandal og Holum sokn. Med sykkel tar det ca. 30- 40 minutter.  
Så inviter med deg noen og prøv deg på gudstjeneste i flere av kirkene i nærområdet!

VIL DU BIDRA?
Vi har mange frivillige med i gudstjenestene våre,  

men har alltid bruk for flere. Vil du lese tekst,  
koke kaffe, bake kake, ønske folk velkommen, 

 hjelpe på søndagsskolen, være sjåfør eller styre  
lyd og bilde? Dette er noen av oppgavene vi trenger  

medarbeidere til i gudstjenesten. 

Kontakt en av prestene dersom du er interessert,  
så følger de opp med en samtale.

DÅP I HARKMARK
Det er færre ordinære gudstjenester i Harkmark kirke  

dette kommende året, men om det er noen som  
ønsker å ha dåp i Harkmark kirke og ingen av disse  

gudstjenestene passer- ta kontakt med kirkekontoret  
så fikser vi det!

 
Vi gleder oss forøvrig til å få muligheten til å gjøre litt mer  

ut av gudstjenestene i Harkmark fremover, og har lagt opp  
til at gudstjenestene i Mandal kirke og Harkmark kirke  

ikke skal være konkurrerende arrangementer,  
men heller utfylle hverandre både på tidspunkt,  

stil og innhold.
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Hva skjer

Julekonsert i Holum kirke
Julekonsert  i Holum kirke 19. desember kl. 19.00.
Lokale musikalske krefter deltar. Fri entré, kollekt til  
menighetens arbeid. Hjertelig velkommen!

Julekonsert med Mandal Kantori
Mandal kirke, torsdag 14. desember kl. 19.00

Medvirkende:
Hammondorgel: Gunnar Sjur Ringøen

Orgel: Gill Wilder

Konferansier: Bjørnar Øybekk
Dirigent: Andrew Wilder

presenterer

Billetter kr. 250,- | Gratis under 18 år | Vipps: 133546

Torsdag 14. desember kl 19.00
Hammondorgel:  Gunnar Sjur Ringøen
Orgel:  Gill Wilder
Konfransier:  Bjørnar Øybekk
 
Dirigent:  Andrew Wilder
 
Billett kr 250, gratis under 18 år  VIPPS 133546

Juleforestilling
Velkommen til gratis juleforestilling i den gamle kinoen onsdag 
20. desember kl. 17.00. De ansatte viser frem forestillingen 
som alle barnehagene i byen får tilbud om delta på.

«Innadvendt Advent» 
i Mandal kirke 22. desember kl. 19.00

Med flygelet som utgangspunkt inviterer  
Gunnar Due Tungland til en samling rundt de kjære  
julesangene  som kan sette an meningsfulle toner  

for julehelgen. Med seg har han Jon Kleveland med  
sin sang og Jostein Eriksen på trompet.

En ekte innadvendt musiker styrer unna all ytre fjas  
og billig julestemning og søker i stedet til kjernen  

i melodiene og julen. Entré: 100,-

Menighetsfestival  
2.-4. februar 2024
Vi ønsker å styrke fellesskapet og lagfølelsen  
i menigheten, og inviterer til storsamling. Denne  
helga ønsker vi å engasjere flest mulig arbeidslag 
i menigheten fra de yngste til de eldste.
 
Vi får besøk av Sjur Isaksen som er prest på Stortinget og  
sokneprest i Uranienborg kirke. Han kjøpte en banankasse 
med brev og forsto snart at han satt med noe unikt.  
Resten av historien får du lørdag 3. februar.  
 
Vi starter fredagskvelden med at alle samles til Familie- 
baluba-middag og samling. Deretter blir det Klubben  
for alle. Lørdag blir det spennende foredrag, aktiviteter 
tilpasset ulike aldre, måltidsfellesskap og dagen avsluttes 
med at ungdommene får regien. Sjur Isaksen taler på 
gudstjenesten søndag og helga avsluttes på kirkesenteret 
med middag og foredrag med tema:» En gudstjeneste 
for alle». Vi har et ønske om at flest mulig blir med på alle 
samlinger – i fellesskap bygger vi menighet.
Mer informasjon og påmeldingsfrist kommer.
 
Hilsen festivalkomiteen: Asbjørn Flåt, Inga Øybekk,  
Reidun Knutsen, Thor Anders Puntervold og Eva Marie Jansvik

Julekonsert i Mandal kirke

Julekonsert  i Mandal kirke søndag 10. desember kl. 18.00.
Den store julekonserten. Byens kor inviterer til  
førjulsstemning. Offer til Haydom.

Julekonsert i Harkmark
Tirsdag 12. desember. Harkmark blandakor inviterer til julekon-
sert i Harkmark kirke.

Romjulsjazz
Romjulsjazz 28. desember på Kirketorvet med  
Gunnar Sjur Ringøen.
Åpent hus fra 19-22. Musikk fra 20.00-21.30.
Enkel servering og varm drikke. Dempet belysning  
og varmt rom. Gratis inngang. 

Alternativt julebord i Holum
Alternativt julebord på Bedehuset: Lørdag 9. desember  
kl. 19.00. Følg med på Fb og Holumbedehus.no
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Hva skjer

Mandal Y's Men's klubb 
program - våren 2024

Møtene holdes vanligvis kl. 19.00 SISTE TIRSDAG  
i måneden på Kirkesenteret i Store Elvegate.  
Vi betaler kr. 100,- for kveldsmaten pr. møte.

Tirsdag 30. januar
«Norges mann i i Russland og Ukraina», tidligere  
ambassadør Øyvind Nordsletten forteller om sitt arbeid 
og om forholdet mellom de to landene.

Tirsdag 27. februar
Fengselspresten i Mandal, Håvard Eikrem Dahl: «Hvem 
sitter i fengsel? Kunne det ha vært meg?» 

Tirsdag 19. mars  
NB! Fremskyndet pga. påske)
Påsketradisjoner ved Birgitte Sørensen

Lørdag 6. april
Klubben vår er 10 år! Stor Jubelfest på Kirkesenteret. 

Tirsdag 30. april
Møtet er på ARKIVET.  Detaljer følger utpå våren.                                

Tirsdag 28. mai
Program ikke endelig bestemt

Søndag 9. juni
Y’s Men's distriktstreff for klubbene i Flekkefjord,  
Arendal og Mandal på Skjernøy.

Dette er bare datoene og overskrifter! Mer detaljert 
program skrives i innbydelse til det enkelte møtet. 

Ønsker du SMS/mail-info før møtene? 
Meld din interesse til kai.sodal@gmail.com (908 31 204) 
eller bjorn.a.bentsen@gmail.com (971 50 578)

Kveldsbibelskolen

Tirsdag kl. 19.00-21.00 på Kirkesenteret

23. januar, 13. februar, 12. mars og 19. april.
Tema: Salmenes bok

Alpha-kurs noe for deg?
Mandal menighet starter opp med nytt  
Alpha-kurs januar 2024.

Kurset består av ti ukentlige samlinger med undervisning  
og samtale + en weekend. I Alpha er det anledning til 
å utforske den kristne tro i et åpent, inkluderende og 
avslappende miljø.

Høres dette spennende ut – da er Alpha noe for deg.
Du er hjertelig velkommen. Kurset er gratis.

Påmelding: Kirkesenteret tlf. 38 27 28 70 eller til  
kursleder Asbjørn Flåt tlf. 48 12 64 75.

NMS Fredag
Kirkesenteret i Mandal,  
fredag kl. 19.00.

9. februar: Tale ved Ivar Nicolaisen, diakon/prest  
i Oddernes menighet, Sang ved Septetten.

8. mars: Tale ved Landy Robnenhariziva Bakke.  
Forkynner i NMS.

19. april: Tale ved Tor Svein Langås, pensjonert prest.

31. mai: Tale ved Espen Schiager Topland, rådgiver  
i migrasjon i NMS. Hald Studenter deltar.

Program - Holum bedehus

>  Yngres (4.-7. klasse) onsdag kl. 18.30 - 19.30
>  Bønnemøte onsdag kl. 20.00 - 21.00
>  UG Fredager kl. 19.00 - 21.00 (se Fb)
>  Formiddagstreff 2. torsdag i måneden kl. 11.00 - 13.00
>  Søndagsmøter kl. 11.00, når det ikke er gudstjeneste i kirka.

Se øvrige tilbud under overskriften   
«Barne- og ungdomsaktiviteter»

Få nærmere info om møter og arrangement:
Send sms til: 23777 (HOLUMBEDEHUS)

Aftensang på Askeonsdag

Mandal kantori ønsker velkommen til «Aftensang på 
askeonsdag» 14. februar kl. 19.00 i Mandal kirke.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130
Ill

us
tr
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to

En ferie å 
glede seg til

Et lite fellesskap midt i det store. Samtalegruppe,  
husgruppe, bibelgruppe, smågruppe- vi kan bruke  
ulike navn, men konseptet er omtrent det samme;  
å etablere små fellesskap midt i det store fellesskapet 
som er kirka vår.

Samtalegruppene tar vi Gud med inn i hverdagen.  
Vi møtes hjemme hos hverandre og har gjerne et måltid 
sammen. Gruppene i menigheten har frihet til å utforme 
individuelle opplegg preget av de som er med i gruppa, 
men gruppene har gjerne følgende fellesnevnere;  
sosialt/måltidsfellesskap, bønn, samtale om tro.

Samtalegruppene varierer i størrelse og sammensetning. 
Noen grupper møtes hver uke, andre møtes annenhver 
uke eller én gang i måneden. 

Ta kontakt med en av prestene dersom du ønsker  
å bli med i en samtalegruppe, eller om du har en  
gruppe med plass til flere.

Samtalegruppe - noe for deg?

Andakt

Velkommen til andakt i Café Hjerterom på Mandal sykehjem.
Hver fredag er det andakt bønn og sang med prest og  
organist fra Den norske kirke. Nattverd siste fredag i måneden. 
Åpent for besøkende!

Holum kirke

Keltisk morgenbønn onsdager kl. 08.00
Høytlesing fra Bibelen torsdag kl. 20.30
Keltisk kveldsbønn torsdag kl. 21.00

Tro og liv

Et tilbud som er tilrettelagt for alle med funksjons- eller 
utviklingshemming. Samlinger på Kirkesenteret en mandag  
i måneden kl. 18-20 med enkel gudstjeneste, sang, lek  
og måltidsfellesskap.

Program våren 2024
15. januar, 12. februar, 11. mars - HEL gudstjeneste 17. mars,
8. april, 13. mai og 10. juni.
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Trosopplæringen for Mandal og Holum  
menigheter våren 2024

Babysang
Nye kurs starter i uke 2 onsdager og torsdager.  
Samlingene går over 6 uker. Påmelding til Lotte på  
tlf. 922 32 901 eller lp886@kirken.no.
 
Tårnagenthelg 
27. - 28. april inviteres 3. klassinger til Tårnagenthelg i 
Holum.
 
Tweens-leir på Solstrand 
1. - 3. mars inviteres 5. - 7. klassinger i Mandal, Holum  
og Marnardal til leir på Solstrand camping.
 
Invitasjon til trosopplæringsaktivitetene sendes i posten 
til alle medlemmer, men alle arrangementer er åpne for 
alle i den aktuelle aldersgruppen.
 
Trenger ditt barn tilrettelegging?  
Ta kontakt! Vi ønsker å legge tilrette for at alle barn  
skal kunne delta på våre aktiviteter!

 
Barne-og ungdomsaktiviteter

Familiebaluba: Mandager kl. 16-18 på Kirkesenteret.  
Middag, samling og aktiviteter for småbarnsfamilier.  
Følg Familiebaluba på Facebook.

Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

 
Tirsdagssprell i Holum: Oddetallsuker kl. 16.30-18.00 
på bedehuset. Middag, samling og aktiviteter for  
småbarnsfamilier.
 
Speider: Mandal KFUK-KFUM speidere for barn og  
ungdom. Samles onsdager og torsdager.  
Se egen FB-side.
 
Småbarnssang: Fredager kl. 10.30 på Kirkesenteret. 
Sangsamling, lek og felles lunch. Følg Småbarnssang på 
Facebook.
 
Klubben: Fredager i oddetallsuke kl. 18.30-20.30 på 
Kirkesenteret. Aktiviteter, kiosk og spill for 5.-7. klassinger.
 
Ungdomskafeen: Lørdager i oddetallsuker  
kl. 20.00-00.00 på Kirkesenteret. Aktiviteter og kafé.
 
Søndagsskole: De fleste søndager i Mandal og Holum 
kirke under gudstjenesten kl. 11.00.
 
FamilieKRIK Mandal: Et sted hvor hele familien kan 
samles og ha det gøy på tvers av generasjoner og skape 
idrettsglede sammen. Samlinger i Frøyslandshallen siste 
søndag i måneden. Dørene og garderobene åpner  
kl. 13.00.  Alderstilpassede aktiviteter, pause med en  
liten andakt før ny runde med aktiviteter. Avsluttes ca  
kl. 14.45. Åpent for alle i alle aldre.
"For det er i ham vi lever, beveger oss og er til".  
Apg 17.28.
 
For mer informasjon om aktivitetene og hva som  
skjer- følg oss på Facebook, instagram og se  
kirken.no/mandal eller kirken.no/holum
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DØPTE MANDAL

DØPTE HOLUM

Julie Sand
Vanessa Smith-Andersen
Luna Fiol Smith-Andersen
Anna Lois Gormly
Johannes Birkeland
Ruben Johnsen Henriksen
Jesper Tønnesen Medby
Dyna Kao
Anna Rugland Walther
Emil Hodnemyr Ugland
Jenny Dæhlen Eikeland
Ingrid Salamonsen
Brage Torp Gabrielsen
Øyvind Ramvik
Kyle Joseph Castronuevo Einarsmo
Sofia Salvesen Loe
Ellinor Hageland Knaben
Emily Hauge Holte
Matteo Hapka
Kaja Haaland Holsten
Kåre Drivdal Jørgensen
Jenni Bakke Imeland
Tobias Toft Åvik
Hedvig Wåland Kjellby
Live Løkken Velle
Amanda Kjeve Ekerheim
Tomine Bekkeli Åvik
August Ihme Sandøy
Hedda Emilie Øgaard Arnesen
Isabel Larsen Holte
Dominic Larsen Holte

Elena Spetland 
Liam Alexander Bjørkelid
Anskar Farestad
Isack Farestad

DØDE HOLUM

DØDE MANDAL

Marit Tronshaug Wathne f. 1950
Anne Kristine Dybesland f. 1966
Randi Margrethe Reidarsdatter Bråthen 
Eriksen f. 1946
Rigmor Marie Jakobsen f. 1945
Marie Kristine Tisland f. 1937
Rolf Poulsen f. 1936
Frank Paulsen f. 1949
Arne Haddeland f. 1933
Ingeborg Færevaag f. 1937
Paul Husøy f. 1934
Arna Kristiansen f. 1934
Kari Seland f. 1943
Wenche Høksaas Strømme f. 1970
John Fredrik Fredriksen f. 1942
Odd Rørås f. 1941
Ellinor Lie f. 1948
Ann Helen Ingvaldsen f. 1956

Randi Nøding f. 1930
Synnøve Møll f. 1947
Reinert Vatne Torbjørnsen f. 1936
Johan Toralv Hageland f. 1935

VIGDE MANDAL

Silje Therese Aakhus og Tarjei Aakhus
Tina Hutcheson og Anders Hutcheson
Sandra Svendsen Kristiansen og  
John Magnus Kvidbergskår
Ida Risa Justnes og Eirik Risa Justnes
Kristine Lunde og Kjetil Storhaug Njærheim
Amelia Sæves Walvik og Marius Kristian 
Bjørtvedt Walvik
Sanna Maria Flåt og Sivert Flåt
Ida Marie Havnerås og Simen Johan 
Ringen
Odd Christian Juell-Hagen og  
Hilde Juell-Hagen
Ove Asbjørn Hansen og Inger Gundersen
Aleksander Bentsen og Caroline  
Skjøthaug Bentsen
Linnett Husøy og Kristian Husøy
Christian Løkken Johansen og Anita Velle
Victoria Skaar Jørgensen og Gyrd Sondre 
Øverlien Røysland
Thom Jarle Fjeldsgaard Dahl og 
Elin Johanssen

VIGDE HOLUM

Kaja Grimestad Songe og  
Kristina Grimestad Songe
Margret Lindland Osberg og  
Jørgen Solheim Osberg
Raluca Elena Moe og Reidar Otteren Moe

DØPTE HARKMARK

DØPTE SKJERNØY

Maren Olsen Nomedal
Sebastian Tofte Viken
Emil Fornasiere Tånes

Oda Dyrstad Engedal 
Elliot Walvick Landås
Elsa Evensen Hopland 
Theodor Berge Arnesen

VIGDE HARKMARK

Anne Birthe Carlsen og Sverre Olaf Lian
Fredrik Tofte Viken og Stine Tofte Viken
Johannes Filip Ingvar Evje og  Kristine Evje
Daniel Dahl Støle og Julia Dahl Støle
Aleksander Rolandsgården Karlsen og 
Caroline Bjerkan

VIGDE SKJERNØY

Amelia Sæves Walvik og Marius Kristian 
Bjørtvedt Walvik
Odd Christian Juell-Hagen og  
 Hilde Juell-Hagen

Theodor Sundt Fjell
Mathilde Nygaard Myrholt
Signe Braadland
Ole Frithjof Lie Løkling
Johan Egeland
Felix Hansen Lund
Amalie Midttun Heddeland
Mie Skeie Bentsen
Mathilde Helberg-Seyffarth
Mats Grostøl Kjellby
Iben Sofie Farestveit

Henning Larsen f. 1937
Dick Tomas Salomonsson f. 1963
Alf Harald Gabrielsen f. 1972
Thelma Betsy Sævik f. 1933
Even Thomsen f. 1963
Leif Aanensen f. 1932
Genelia Fardal f. 1927
Truls Aamodt f. 1984
Kåre Høksås f. 1946
Ingrid Astrid Michaelsen f. 1934
Arthur Lundegaard f. 1955
Erling Lauen f. 1942
Per Roger Jakobsen f. 1966
Rita Tove Dyrstad f. 1955
Petra Johanne Håland f. 1941
Soon Jun Stølen f. 1950
Ruth Nordgård f. 1927

Sorggruppe
Den norske kirke i Lindesnes inviterer til sorggruppe i samarbeid med  

Mandal Frivilligsentral. Det er soknepresten i Mandal som organiserer gruppene  
i samarbeid med kirkekontoret, de andre prestene og leder for Frivilligsentralen,  

Reidun Bruskeland Hinna. 

Gruppene møtes på Frivilligsentralen i Mandal (Røde-kors huset),  
og hver gruppe har fem samlinger. Det er fokus på at tilbudet er livsynsåpent.

Ta eventuelt kontakt med kirkekontoret.



Mandal – Søgne  
Kristiansand

38 14 87 70 (24 timer)

Jolstad.no

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Torjusheigata 4, 4501 Mandal    Tlf. 38 26 35 50

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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HOLUM NÆRKJØP AS

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Mikkelsmyrveien, 4515 Mandal

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Tlf. 38 27 23 00
ÅPNINGSTIDER
Man - fre: 07.30-16.00 / Tors: 07.30-19.00 / Lør: 10.00-14.00

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 personer.
Bryllup, konfirmasjon, bursdag, blåtur med 
aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Utleiehytter/hus 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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EIKAAS
BAKERI, DAGLIGVARE OG BENSINSTASJON

ALLTID ÅPENT

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter
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Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98
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Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1
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www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
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DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT
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Oluf Lohne AS – 38 26 18 27
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4519 Holum
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Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99
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Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal
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           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no
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Tipstelefon 917 00 100
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EUROSKO
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4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06
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Tlf. 382 61 006
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7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
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• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Gierts Karis plass, Mandal 
Tlf. 38 27 10 00 - Faks 38 27 10 01

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
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Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400
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• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  
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Sommerkroveien 2, Skinsnes - tlf. 38 26 11 00

WALVICK
BYGG

ENDRE WALVICK
Tlf. 97 06 32 35 Tlf. 38 27 15 55

Mandal

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»
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Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Revisjon og rådgivning på torvet! 
Tlf 38 27 13 70 - www.teamr.no

Mandag 07.30 - 19.00 
Tirsdag-Fredag 07.30-16.00 

www.maren.no

www.seeas.no
Tlf. 900 61 330

Elbiler i alle prisklasser

 Terje Grandal  
tel. 96 500 800

BRUKTBUTIKKEN
I GÅGADA

Møbler – klær – inventar til overs?  
Vi henter gratis!

 
Ring: Torbjørn 993 74 254 

Gro: 412 84 864
Grete: 952 39 554 

Aud: 917 38 325

Din  
annonse 

her?
Tel: 489 97 548

Nå kan du rydde i skap og kott! Vi tar imot både stort og smått!



Rom for deg

R O M  F O R
B E G Y N N E L S E

Les mer om dåp på kirken.no/dåp


